
Číslo smlouvy: 2017/00001/2 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění provozu 
v rámci podpory veřejně prospěšné činnosti č. 2017/00001 

Smluvní strany: 

Město Poděbrady 
se sídlem: Jiřího náměstí 20/1 , 290 31 Poděbrady 
zastoupeným: PhDr. LadislavenJ Langrem, starostou 
16: 00239640 . 
bankovní spojení: 
(dále jen " 

a 

Společnost Poděbradská sportovní, s.r.o. 
16: 26421666 

zastoupenou: 
zapsanou v O 
bankovní spojení 
(dále jen "příjemce 

ll 

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění provozu 
v rámci podpory veřejně prospěšné činnosti č. 2017/00001 (dále jen "Dodatek č. 2"): 

I. 

Smluvní strany prohlašují, že dne 3. 1. 2017 mezi sebou uzavřely Smlouvu o zajištěn í 
provozu v rámci podpory veřejně prospěšné činnosti č. 2017/00001 (dále jen "Smlouva"), 
která byla rozšířena o Dodatek č. 1 ze dne 1. 3. 2017 (dále jen "Dodatek č. 1 "). 

ll. 

Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně 61ánku 1 - Předmět Smlouvy, který byl 
změněn Dodatkem č. 1, tento 61ánek 1 písmeno a) se doplňuje o "ve správě sportovního 
areálu Na Valech (zajištění údržby, oprav a provozu) dle nájemní smlouvy č. 
2017/00258 ze dne 27. 4. 2017, kterou jsou pronajaty pozemky p. č . 1601 o výměře 5508 
m2

, p. č. 1639/5 o výměře 1596 m 2
, p. č. 1615/4 o výměře cca 10205 m2

, to vše zapsáno 
pro k. ú. a obec Poděbrady na LV č. 3404 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Nymburk. (dále jen "sportovní areál Na Valech"). Příjemce se 
zavazuje v souladu s nájemní smlouvu předmětné pozemky a sportoviště Na Valech 
užívat za účelem pořádání sportovních, kulturních, rekreačních a dalších činností 
spojených s provozováním sportovního areálu, a to i za úplatu. Příjemce je pak 
povinen přednostně umožnit využívání sportovního areálu Na Valech školním 
zařízením, které mají sídlo ve městě Poděbrady, zejména Základní škola Na Valech, 
Základní škola T.G.Masaryka a Gymnázium Jiřího z Poděbrad bezúplatně." , který je 
umístěn za textem "v zajištěni péče o travnatou fotbalovou plochu v Oboře dle nájemní 
smlouvy č. 2016100132 -pozemek parc. č. 3019 o výměře 7 7 46 m2 zapsaný na Katastrálním 

1 



Číslo smlouvy: 2017/00001/2 

úřadě pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Nymburk, na LV č. 3404 pro obec 
Poděbrady a katastrální území Polabec," 

1. Článek 1 písmeno b) se doplňuje o "správě sportovního areálu Na Valech (zajištění 
údržby, oprav a provozu)", který je umístěn za textem "v zajištění péče o travnatou 
fotbalovou plochu v Oboředle nájemní smlouvy č. 2016100132 - pozemek parc. č. 30/9 o 
výměře 7 7 46 m2 zapsaný na Katastrálním úřadě pro Středočeský kraj, katastrální 
pracoviště Nymburk, na LV č. 3404 pro obec Poděbrady a katastrální území Polabec," 

111. 

1. V souvislosti se změnou předmětu, jenž je uveden čl. ll. tohoto Dodatku č. 2,, se smluvní 
strany dohodly, že výše finanční podpory se zvyšuje a mění takto: 

Výše finanční podpory uvedené v článku 2. , bodě 2(1). Smlouvy, která byla změněna 
Dodatkem č. 1, se zvyšuje o částku 270.000 Kč. Celková výše finanční podpory činí 
4.967.293 Kč, tj. slovy čtyřimilionydevětsetšedesátsedmtisícdvěstědevadesáttři 
korunčeských. 

2. Výše 6. splátky uvedené v článku 2., bodě 2(2) Smlouvy, změněné Dodatkem č. 1 se 
mění takto: 

6. splátka ve výši 721 .178,- Kč. 

IV. 

Smluvní strany se dále dohodly, že článek 3, bod 3(1) se doplňuje o text ve znění: 
"Příjemce v závěrečné zprávě o použití podpory předlož í dílčí vyúčtování pro jednotlivé 
spravované areály, tak aby bylo zřejmé, jaké finanční prostředky byly použity pro 
konkrétní sportovní areál. " 

v. 
1) Ostatní ujednání Smlouvy a Dodatku č. 1 se tímto Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají 

v platnosti. 

2) Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě je vyhotoven v 3 stejnopisech v českém jazyce, z nichž 
dvě vyhotovení obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží příjemce . 

3) Smluvní strany se dohodly, že město Poděbrady bezodkladně po uzavření tohoto 
Dodatku č. 2 odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR. 

4) Účastníci tohoto Dodatku č. 2 sjednali, že veškeré údaje obsažené v tomto Dodatku č. 2, 
včetně veškerých dodatků a příloh , je město Poděbrady oprávněno zveřejnit, a to 
jakýmkoliv způsobem, přičemž text tohoto Dodatku č. 2 a jeho příloh , se nepovažuje za 
obchodní tajemství. Toto oprávnění se týká i takových údajů , jejichž ochrana je 
regulována zákonem č. 101/2000 Sb., včetně osobních údajů a citlivých údajů . 

5) Příjemce souhlasí se zpracováním svých v Dodatku č. 2 uvedených osobních údajů , 
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu ·z. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) Poskytovatelem. Souhlas uděluje Příjemce 
na dobu neurčitou, osobní údaje poskytuje dobrovolně 

6) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, s obsahem 
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

2 

j 



Číslo smlouvy: 2017/00001/2 

Doložka 

Zastupitelstvo města Poděbrady schválilo uzavření Dodatku č. 2 usnesením č. 39/2017 ze 
dne 12. 4. 2017. 

J. [).J.PJ' 
V Poděbradech, dne 
Za poskytovatele: * 

3 




